РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
 АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
 ДЕРЕВНЯ  ИВАНОВСКОЕ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 03.12.2024 г.                                                д. Ивановское                                                      № 31

О внесении изменений и дополнений в  Постановление Администрация сельского поселения деревня Ивановское  № 29А от 28.09.2023 года «Об утверждении муниципальной программы «Совершенствование работы органов местного самоуправления  муниципального образования сельское поселение деревня Ивановское  на 2024-2029 годы»

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации сельского поселения деревня Ивановское от 26.07.2019 г. № 26 «Об утверждении Положения о порядке разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ, финансируемых

за счет средств бюджета сельского поселения деревня Ивановское», Администрация сельского поселения деревня Ивановское
                                                                ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в строку 8 паспорта муниципальной программы «Совершенствование работы органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение деревня Ивановское на 2024-2029 годы», изложив ее в следующей редакции:
	Объемы финансирования: всего, в том числе по годам реализации МП
	Общий объем финансирования: - 17 046,050 тыс. руб., в том числе по годам:

2024 -  3052,448 тыс.руб.    2027 – 2209,364 тыс.руб.

2025 -  3174,466 тыс.руб.    2028 – 3196,254 тыс.руб.

2026 -  2309,364 тыс.руб.    2029 – 3196,254 тыс.руб.

2. Внести изменения в пункт 4 ведомственной целевой программы «Совершенствование работы органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение  деревня Ивановское» изложив его в следующей редакции:

  4. Объемы финансирования:
«Общий объем финансирования: - 17 046,050 тыс. руб., в том числе по годам:

2024 -  3052,448 тыс.руб.    2027 – 2209,364 тыс.руб.

2025 -  3174,466 тыс.руб.    2028 – 3196,254 тыс.руб.

2026 -  2309,364 тыс.руб.    2029 – 3196,254 тыс.руб.».
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и размещению на  официальном сайте администрации муниципального образования сельского поселения «Деревня Ивановское» https://ivanovskoe-adm.ru/  в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации:                                                                             Р.Р. Халмаматов